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1. Orientering: 

 Vores interne revisor har gennemgået bilagsmaterialet. SV havde på forhånd gennemgået Steen M 
sagen med både den interne revisor og revisorsuppleanten. Eneste kommentar handler om 
forpagtningsafgiften, der kan være skattepligtig. Det afklares med den eksterne revisor. 

 Vi har den seneste måned været helt fri for coliforme bakterier i prøverne både før og efter UV-
anlægget; men vi måler fortsat kim-tal – også i boringerne. Den reelle måling efter UV-anlægget i 
prøven den 6/2-23 lå på 21; men vil muligvis blive rapporteret som 85(grænsen er 200). Der har 
været lidt roderi med prøverne ved denne prøvetapning. Prøverne den 20/2-23 viste 63 og 6 
henholdvis før- og efter UV-anlægget (tilføjet efter mødet). 

 Tilladelsen til brug af UV-anlægget er blevet forlænget til 1/7-23 på SVs foranledning 

 Status med hensyn til de forestående arbejder med skyllepumpe og rentvandstanke, som skal 
udføres af Vand Schmidt. (Dette arbejde blev sat i gang den 23/2-23 (tilføjet efter mødet) 

 Om online ledningskort 

o Vi skal have indtegnet råvandsledningen fra Pugholm 

o Vand Schmidt skal have adgang til kortet 

o Vi skal gerne nå frem til at få indtegnet alle større reparationer på ledningsnettet. Og hvis 
det er muligt også de allerstørste tilbage i tiden. Vi forventer, at vores VVS’ere kan være 
behjælpelige med dette, da de løbende har ført optegnelser. 

 Luft i forsyningsledningen ved Pugholmvej. Denne sag har efterhånden godt 20 års jubilæum. Vi har 
en rapport fra Rambøll, der omtaler problemet allerede i 2001. Der er i mellemtiden gennemført 
forskellige tiltag, men uden at nå frem til en fuldt tilfredsstillende løsning. Logning af trykket i 
ledningsnettet ved Pugholmvej 5 i oktober 2023 viste over en dag et vandtryk med middel ca. 2,15 
bar og variationer på +/- ca. 0,5 bar. Dette niveau ligger i den nederste del af det acceptable. 

 3F har frafaldet krav om løn i en opsigelsesperiode for anlægspasseren. 

 Pugholmprojektet er ikke færdigbetalt. Vi mangler at betale to rater af sikkerhedsstillelsen for 
entreprisen med råvandsledningen á kr. 68.750. I forhold til kontrakten skal den første af disse 
betales nu, og den anden i efteråret 2026. Kim og Søren har godkendt den første af disse. 



 

 

 

2. Generalforsamling 
 

 Aftale med revisor om en gennemgang af regnskabet forud for generalforsamlingen - KS, SV og evt. 
Marie. 

 Annoncering: Har siden sidste bestyrelsesmøde været meddelt på vores hjemmeside og der bliver 
annonceret i Ugeavisen Nordfyn den 22/2-23. 

 Valg til bestyrelse – KS og AP på valg. Skal ligeledes have valgt en suppleant. Intern revisor kun valgt 
for 1 år ad gangen. 

 Referent bliver KS søster. Inge og Hans Arne er stemmetællere. 

 AV-udstyr i Bårdesø Forsamlingshus. KS følger op på et lærred med en passende størrelse (ikke et 
lysbilledlærred). 

 EM bestiller indmeldelseslister på vejnavne hos Marie. 

 Bestyrelsen, Marie, revisor og forsyningsjuristen starter kl. 17.30 med smørrebrød. 

 

3. Nødstrømsgenerator (overført fra sidste møde). 

Vi har fundet en traktordrevet nødstrømsgenerator, som skal kontrolleres af Gundstrup El. Ideen 
er, at få den placeret i en container ved vandværket. Ud over at give plads til generatoren vil vi også 
kunne opbevare forskellige materialer, som er indkøbt til reparationer på ledningsnet og i 
vandværket. Gennemførelse af dette vil kræve både landzone- og byggetilladelse.  

Eltavlen skal termografers hvert 2. år – SR bestiller elektriker. SV undersøger forsikringsbetingelser 
hos Tryg. 

 

4. Vilkår i vandindvindingsaftale/forpagtning 

Der er tinglyst fredningsbælter på den del af vores arealer, der ligger vest for Rishaverenden. I disse 
bælter må der ikke gødes eller bruges gifte/bekæmpelsesmidler. Det har heller ikke fundet sted 
tidligere, men det skal indføjes i forpagtningsaftalen, der er under udarbejdelse. Forpagteren er 
orienteret om dette. Der må gerne slås hø – også på den del af områder der er udpeget som §3. 

  

5. Status vedr. beskyttelsesområder ved vandværket 
SV undersøger om der stadig er beskyttelseszoner omkring vandværket 
Anders Bay Thomsen har endnu ikke sendt regning på hans tilgodehavende. 

Stikledninger af jern der er skiftet i forbindelse med målerudskiftning – tages op igen på et af de 
kommende møder. 



 
  

6. Sammenlægning af vandværker 

Der foreligger et meget sparsomt materiale om tilslutning af sommerhusområderne. Meget korte 
notitser og ingen oplysninger om vilkår. Det drejer sig om: 

 Jørgensø i 2008 
 ”Fusionering” af Kildevænget og Kristiansminde Vandværker med NFV pr. 1/1-2013 

Evt. samarbejde med Otterup vedrørende nødforsyning tages op senere på året 

 

7. Evt. 

Bestyrelsen, Marie, revisor og forsyningsjuristen starter kl. 17.30 forud for generalforsamlingen. 

Har fået den 1. analyserapport fra der ordinære kontrolprogram for 2023 fra Eurofins. 
Analyseomkostningerne til de mange bakterieanalyser beløber sig til ca. 30.000 kr. 

 

 


